am q

a ma qe licet ei mbeat in no e aducta de potēcia  
 matie **Secūdo** nōndū q omēoz autorib ita de itatu  
 huāno d' potēcie pmo dixit q intellectus huāno est  
 i mixtus et separatus a mā 2o dixit q dicitur e intellectus  
 huāno s intellectus agens i itatus passibil' **3o** dixit  
 q intellectus agens est ppetuus et i itatus passibil'  
 no **4o** dixit q v' 7 idē . est intellectus agens  
 i actibz hoibz s intellectus passibilis e multiplicat' q  
 ad multiplicatōz i diuiduoz spō huāno **Anto** dixit q  
 intellectus agit et sic separatus a mā et v' p' q  
 nli ad p'ci dicitur nā me s e indistat' auct'z hō  
 p motū et op'atōz sic nos dicit' de itelligēcia dicit'  
 sū oēs s intellectus passibilis sū cū mbeat op'ari  
 huāno **Quārtū ad 2m** Quārtū ad  
 sem dicit h pma g'clūso intellectus huāno e v'ius i mā  
 h i ita gōne q ut f'at' 7 aut' p' g'clū q intellectus  
 huāno e ppetuus ope q no est si esset v'ius mālis  
**Quo** sic intellectus nō e v'igilans i q' intellectus / hūāno  
 v'ius i mālis g'ā h q oīs oīs v'ius mālis e v'igila  
 lis us i dicit' aūe p'at' nā p' 3o hō p' p' itel'z  
 i itel'z d' max' i t'le nō m' p' itel'z p'ua  
 q no esset si intellectus est v'ius v'ialis hūāno  
 q' p'at' g'āoz d'z 2o hō d' p'us videbit' i s'p'li  
 g'clūe s h' 2a p'oz d' sic nā intellectus studet et  
 v'igilans v'igilat' i q' p'at' nō v' g'ā h' aūe 2o q'  
 q'libz in se p' op'ari v'idet' q illa v'igil' nō q'at'  
 ex p'ie intellectus s op'ie s' q' intellectus aūe s'at' et ex  
 hoc nō s' d'ctū e v'igilans **Quo** g'clū intellectus  
 e forma s'p'ata sū ymagināz mathēa p'z g'clū  
 q intellectus p' op'ari absolute nō hōdo 2o ad  
 māz i q' g'clū v'ia g'ā h' ex d'ct' i 2o nobili  
 et aūe motū e **Secūdo** g'clū intellectus huāno e for  
 ma s'p'ata a mā sū mō ymaginādi formā e

Separata a materia secundum effectum per quod intellectus huius  
 est alia essentia ab ipsa materia quod intellectus non est materia  
 igitur res Quarta 9<sup>o</sup> intellectus huius non est separatus a  
 materia secundum comprehensionem per quod intellectus comprehendit materiam ut  
 postea videbitur Contra obiectum intellectus huius videtur  
 tunc esse huius secundum operationem suam non est separatus  
 ab ipsa materia quod ad primam operationem in sua operatione ipsa  
 materia seu cogitatio suo obiecto per quod intellectus eius prima  
 operatio non potest educere nisi mente amissionem per quod ex  
 ut in quibuslibet rebus Sexta 9<sup>o</sup> intellectus est forma separata  
 a materia ut dicitur in nobis Sed per quod huius intellectus  
 comprehendit materiam non est educit de potentia materia sed in materia  
 creatus a deo igitur quod prima videtur Sed de primo  
 quod si forma educit de potentia materia non dicitur an  
 intellectus huius generatur Tertio dicitur an intellectus  
 esse intellectus per se separatus eius a materia et quod ipse  
 intellectus est generatus esse ad primam de per formam  
 educit de potentia materia et quod ipse generatur in suo modo generandi  
 in materia prima sic quod in materia generandi naturam est materia  
 prima generandi et loquitur huius de natura generandi sicut si  
 illis effectus de generandi a materia agere naturam est quod  
 materiam prima generandi in suo generandi sicut in generandi materiam  
 ut per dicitur quod forma te educit de potentia materia quod ipse  
 dicitur in ipsa materia de generandi quod ipse generandi  
 in materia de generandi ita quod ille de generandi educit  
 illa forma res per quod per quod intellectus non educit de  
 potentia materia per quod ex nobis huius quod est educit de potentia  
 materia ad rem de generandi huius generandi materiam dicitur primo quod  
 alio modo per quod de generandi esse dicitur de non esse adesse  
 in materia per quod de generandi quod ipse generandi educit materiam  
 forma de generandi quod dicitur de generandi res de non  
 esse non arando an materia res de generandi vel non generandi  
 a materia per quod de generandi generandi Sed non quod generandi

(Marginal notes on the right edge, partially cut off and difficult to read)

sbale pt coruipi du' vno q' for' sepat' a ma' 7 ad  
 hor forma desmit esse in tili' sepatore 700 9 potu  
 ad coruipi q' for' sepatur a ma' si tili' forma  
 maneat po' sepat' su no' tuc' p' h' p'ma p'p'o i  
 tletus huas no' gnar' gnacoe' p'p'e deta' q' qz  
 no' educit' d' pot'cia me' 7 col'ia' ad p'ent' du  
 by' wit' O' quo no' h' i'lectus no' p'ducit' i' ma'  
 7 te' q'asi' uaz' sp'et' d'ipom' h' ceat' a d' 7 p'fun  
 dit' ipi' me' qn' ceat' ad p' eub' p'ouat' d'iput  
 d'ipotes' q'asi' uab' si' deat' q'ua' i' ma' Coda' p'p'  
 tletus huas gnar' gnacoe' i'p'e seu' q'd' deta' p'z  
 qz' p'ducit' d' no' esse ad esse i' cet' C'cau' p'p'  
 ho' no' coruipit' p'mo' p'z qz' m'letus h'it' e' p'e  
 tuus et' p' eub' sepat' a p'ia' no' desmit' eo' i'  
 cet' C'cau' p'p'ulo' ho' coruipit' 700 q'z' q' for'  
 huana i' morte' h'it' sepat' a ma' eub' i' cet' Ad  
 7m' videt' q' no' qz' m'letus me' i' m'letu' m'oyz  
 fatasma' h' qz' no' p'ntelligit' id' p' fatasma' m'ete  
 ad' m'ete' ad' p'oy' sepat' e' a ma' tu' no' m'et'  
 p'fatasma' m'ete' ad' i' m'ete' ad' cet' d'ist'ia' sicut  
 qn' e' d'ist'us me' h' i' cet' p'ntuitie' illa' q' m'elligit'  
 C'cau' p'p' q' m'letus sepat' i' sub' m'letibus  
 e' q'no' fallibilis' quia' ip'e' q'uctus' co'p'i' qz' i'lectu'  
 no' m'elligit' p' d'ist'ia' m'yo' p'nt' q'ongt' d'cepto'  
 sic' fat' qn' e' q'uctus' co'p'oi' d'ic'ant' an' o'ad' 7  
 q' d' p'cedit' m'letu' esse' forma' c'nhent' me' et' d'  
 e' om' de m'letu' q'ucto' 700 arguit' q' q'oe' q'p'ta  
 p'oi' art'ic' 7p' 7m' si' i' cet' u'it'us' a'q' i'agat'  
 q'd' no' e' s'cluro' istud' s'cluro' fat' p'ebit' i' s'ap'it'us  
 O'ad' r'ones' p'p' o'ad' d' q' arguit' p' p'ma' 7 v'lt'a  
 q'ol'us' ad' p'm' a'q' autot'eb' ibis' allegare' h'it'  
 ad' d' m'letu' d'uno' 7 no' p'nt'itu' huano'  
 7 m' d'equi' q'it'io' **Qu'lt'ia' qu'rt'a' S**

Quarto quod dicitur quod intellectus huius sit forma  
corporis humani. Et ad quod non primo sic intellectus non  
est actus corporis humani quia non est forma corporis humani  
quia sic quod omnis forma debet esse actus illius cui est forma  
unde philosophus primo dicitur ad philosophum quod dicitur  
quod nullus corpus est actus et ut in secundo dicitur  
huiusmodi dicitur sic intellectus huius non est actus in corpore  
humano et non est forma corporis humani ante per philosophum  
secundo dicitur intellectus huius non est corpus non est actus  
corporis Tertio sic patet quod hoc non est per se quod  
scilicet quod quilibet hoc est motus al motus et patet  
quia quod intellectus huius est perpetuus quod si intellectus est  
forma huius tunc hoc per se motus est perpetuus et est  
in anima huius est perpetua quod est in generalibus et in corruptibilibus  
primo philosophus dicitur sic quod hoc est corruptibile unde  
scilicet et per se quod quod scilicet non est corruptibile  
non est eius forma non per se motus quod est perpetuus et  
forma huius per se quod scilicet dicitur sic patet quod  
tunc non esset plus pars cui quod non est in quod  
plurimum quod per se tunc ut tunc genuit per se motus est  
forma per se quod non generat magis tunc quod illa est in generalibus  
ut dicitur in anima non generat forma forma huius in  
intellectus quod intellectus huius generat a deo innotat arguit  
intellectus huius et anima corporis humani quod est forma  
corporis humani quia sic quod id est anima huius et sic quod  
per se quod dicitur ad quod quod intellectus est actus corporis  
et sic sic intellectus huius est scilicet ut supponit et non est  
totum quod non in anima ut notat et quod est forma tunc  
vult intellectus est forma corporis et non est forma in corpore  
huiusmodi quod est forma corporis humani Tertio hoc patet  
tunc dicitur ab ipso dicitur quod intellectus est per se huius quod  
sic quod per se quod huius dicitur a deo dicitur unde non  
est tunc vult intellectus huius est per se huius et non in anima  
quod forma Quarto sic patet quod hoc non est scilicet